2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2024                                                                                                        №  329
г. Малмыж
  О  внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 16.03.2023 № 218
Администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в постановление администрации Малмыжского района от 16.03.2023 № 218 «Об утверждении   Порядка  предоставления дополнительной меры социальной поддержки  для членов семей военнослужащих, связанной с обеспечением и  доставкой твердого топлива» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Малмыжского района от  14.06.2023 № 506, от 12.07.2023 № 562, от 20.10.2023 № 814, от 21.11.2023 № 890)   следующие изменения:
1.1. Внести в приложение № 1 «Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки  для членов семей участников специальной военной операции, связанной с обеспечением и  доставкой твердого топлива» (далее - Порядок), утвержденный  вышеуказанным постановлением  следующие изменения:

1.1.1. В пункте  1 после слов «однократно в 2023 году»  дополнить словами  «или в 2024 году».
1.1.2. В абзацах втором, третьем пункта 6 после слов «однократно в 2023 году»  дополнить  словами «или в 2024 году».

1.2. В Приложении  к Порядку после слов «однократно в 2023 году»  дополнить  «или в 2024 году».
1.3.  В пункте 2.2  Приложения  № 3 «Положение о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением дополнительной меры поддержки» после слов «однократно в 2023 году»  дополнить  словами «или в 2024 году».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3.  Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области.
4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малмыжского района                                                                Э.Л. Симонов